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Neve sulla frana di Cantelli (Verucchio, RN) - Cristiano Guerra (libero professionista - Serravalle, RSM)
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Natura esplosiva - Dubrovnik - Glenda Taddia (Politecnico di Torino)

FEBBRAIO  2019
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Crolli diffusi e insediamenti rupestri (Gravina di Ginosa, TA) - Angelo Doglioni (Politecnico di Bari)

MARZO  2019
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Fenomeni di instabilità superficiale (Islanda meridionale) - Vincenzo Simeone (Politecnico di Bari)

APRILE  2019
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Faglia inversa (Terziario su alluvioni quaternarie, NW Argentina) - Andrea Fredduzzi (Università di Perugia)

MAGGIO  2019
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Sassi nel mare della Sardegna - Aneta Malinowska (Bologna)

GIUGNO  2019

aigaa@tiscali.itwww.aigaa.org

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MAGGIO 2019 LUGLIO 2019

mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì

giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì

LUN     3 10 17 24

MAR     4 11 18 25

MER     5 12 19 26

GIO     6 13 20 27

VEN     7 14 21 28

SAB   1   8 15 22 29

DOM   2   9 16 23 30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì

martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì



  

Le Meteore: tra storia e geologia (Kalambaka, Grecia) - Lucio Di Matteo (Università di Perugia)

LUGLIO  2019

aigaa@tiscali.itwww.aigaa.org

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

GIUGNO 2019 AGOSTO 2019

sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato

domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica

LUN   1    8 15 22 29

MAR   2   9 16 23 30

MER   3 10 17 24 31

GIO   4 11 18 25

VEN   5 12 19 26

SAB   6 13 20 27

DOM   7 14 21 28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedi

venerdi
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato
domenica
lunedì
martedì
mercoledì
giovedì
venerdì
sabato



  

Un giorno al sole - Antonio Racaniello (Sipal S.p.A., Torino)
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Conoidi sospesi nella Valle del Rio Purmamarca (Jujuy, Argentina) - Pierluigi De Rosa (Università di Perugia)
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Junchaco (Costa del Pacifico, Colombia) - Giuliano Antonielli (libero professionista, Savona)

OTTOBRE  2019
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Lo Yangtze in piena nella Gola del Salto della Tigre (Yunnan, Cina) - William Frodella (Università di Firenze)
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Laguna di JoKulsarion (Islanda) - Tullia Bonomi (Università di Milano-Bicocca)
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